MENSTRA FOEMINARUM.

« Scribit Epiphanius, feminas semen et *menstruum* libare
deo, et deinde potare solitas. »

HIERONYMUS. *Mercurialis*, lib. IV.

MENTULA. — Membrum virile.

Nec per circuitus loquatur illam
Ex qua nascimur, omnium parentem,
Quam sanctus Numa *mentulam* vocabat.
Mart. XI, xvi, 8 sqq.
Castas Pieridum chorum sorores
Ausō ducere ad *mentulam* Priapi.
Priap. Carm. I, 7 sq.

MENTULAM PUERO FACERE. — Ad venerem puerum
educare.

Ah facinus ! tunica patet inguen utrumque levata,
Inspicitorque tua *mentula facta* manus.

MART. XI, LXXI, 5 sq.

MENTULA. — Pro viro. Pars pro toto.

Quid? nisi tenario placuissest *traicta* cunnus
Mentula, quod caneret, non habuissest opus?
Priap. Carm. LXIX, 1 sq.

MENTULATUS. — Pene majore instructus.

Quod si quis inter hæc locus mihi restat,
Deus Priapo *mentulatior* non est.

Priap. Carm. XXXVI, 10 sq.

MERCURIUS. — Et etiam inter deos nuptiarum numeratur.

Plutarchus, initio libri de *Præceptis connubialibus*, *Mercurium* juxta Venerem collocari solere tradit, quod conjugii voluptas ratione potissimum ac sermone consistat.

Fervidus tecum puer, et solulis
Gratia zonis, properentque Nymphæ,
Et parum comis sine te Juventas
Mercuriusque.

HOR. *Od. I*, xxx, 5 sqq.

Inde caduceus inter emblemata conjugii, ex ritu ægyptiaco. Nam conduplicati serpentes in symbolum erant conjunctionis maris cum fœmina. Sic caduceatum *Mercurium* pro conjugibus Caro et Narbona invocat Martialis :

Cylenes cælique decus, facunde minister,
Aurea cui torto virga draconem viret,
Sic tibi lascivi non desit copia furti,... etc.

MART. VII, LXXIV, 1 sqq.

MERERE. — Quæstum corporis facere.

« Qui in ordine erat , Is aës militare merebat , et ob mercedem , laborem , vel infamiam corporis locat . »

VARR. *Rerum human. lib. XX.*

Vide *Non. Marc.* Hinc :

MERETRIX.—Fœmina sui quæstum faciens , salvo tamen pudore publico.

« Inter meretricem et prostibulam hoc interest : quod meretrice honestioris loci est et quæstus. Nam meretrices a merendo dictæ sunt , quod copiam sui tantummodo noctu facerent : prostibula , quod ante stabulum stet , quæstus diurni et nocturni causa. Plautus Cistellaria manifestissime discrevit : « Intro ad bonam meretricem ; adstare in via solum prostibulæ sane est . »

NON. MARC. *Dictionum in significato differentiaz.*

Meretrices apud ædilem inscribebantur. Vid. *ÆDILIS.*

Et tunc nomen mutabant. Addit et probat Douza , eas quæ quæstui renuntiabant , primum sibi liberum et proprium assumere solitas esse.

« Namque hodie earum mularentur nomina , Facerentque indignum genere quæstum corpore . »